נחיצותה של הפגיעה הנוספת אף היא אינה נבחנת על ידי גורם חיצוני והדבר מאפשר שימוש רחב מאוד בפרקטיקה זו.

3. עדות שנבנתה על ידי צוות שוברים שתיקה: סגן, נח"ל 932, 2014. לעדות המלאה ראו: שוברים שתיקה, **קו חברון: עדויות חיילים מחברון 2011-2017**, עמ' 34-35.

4. צו בדבר הוראות ביטחון [נוסח משולב] (יהודה והשומרון) (מס' 1651), תש"ע-2009, ס' 67.

5. **אמנת האג בדבר דיני המלחמה ביבשה** (1907), סעיף 43 לתקנות הנלוות.

04

”[חייל] התחיל לצלם את כולנו, כולל את הנשים שיצאו לראות מה קורה. התקוממתי שמצלמים גם את הנשים ואת כל חדרי הבית. המפקד השיב כי הם מצלמים, ללא אישור ובלי סיבה ובלי הסכמים - ככה! הנשים היו מפוחדות מאוד.”⁶